РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«11» ноября 2019 г.

                                           № 503
с. Шелаболиха

	Об утверждении муниципальной программы «Демографическое развитие Шелаболихинского района» на 2020-2025 годы

Для реализации на территории района мероприятий, направленных на стабилизацию численности населения Шелаболихинского района и создание условий для ее роста, а также повышение качества жизни и увеличение ожидаемой продолжительности жизни населения, на основании части 1 статьи 53 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Утвердить муниципальную программу «Демографическое развитие Шелаболихинского района» на 2020-2025 годы (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района Васильева А.В.

Приложение:
Муниципальная программа «Демографическое развитие Шелаболихинского района» на 2020-2025 годы и приложения к ней, всего на 18 л. в 1 экз.
Глава района

                                      А.Н. Шушунов